[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
от  20.03.2014                                        аал Чарков

                            № 8
О протесте прокурора Усть-Абаканского района на  решение Совета депутатов муниципального образования Чарковский сельсовет от 30.11.2005 № 8 «О порядке принятия Устава, учета предложений по внесению поправок
          Рассмотрев протест прокурора Усть-Абаканского района на решение Совета депутатов муниципального образования Чарковский сельсовет от 30.11.2005 № 8 «О порядке  принятия Устава, учета предложений по внесению поправок», в соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования Чарковский сельсовет

          Совет депутатов Чарковского сельсовета
РЕШИЛ:

          1. Протест прокурора от 03.03.2014 № 7-9-2014 на решение Совета депутатов муниципального образования Чарковский сельсовет от 30.11.2005 № 8 «О порядке принятия Устава, учета предложений по внесению поправок», удовлетворить.

          2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава  Чарковского сельсовета                                                                                С.В. Атанаев